
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 20.februārī  Nr. 34 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

1996.gada 27.decembrī  lēmumā Nr.1199 

“Par tirgus statusa piešķiršanu Jūrmalas 

tirgiem” 

(protokols Nr.3, 7.punkts) 

 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk - dome) 1996.gada 27.decembra 

lēmumam Nr.1199 “Par tirgus statusa piešķiršanu Jūrmalas tirgiem” dome ir piešķīrusi 

tirgus statusu zemesgabalam Nometņu ielā 7/9, Jūrmalā, kadastra Nr.13000201803 un kā 

tirgus pārvaldītājs ir noteikts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “TIRGUS-KAUGURI” 

(reģ.Nr.40003227460).  

Saskaņā ar domes 2005.gada 23.februāra lēmumu Nr.99 “Par grozījumu Jūrmalas 
pilsētas valdes 1993.gada 29.jūlija lēmumā Nr.336” 1.punktu, zemesgabalam ar kadastra 

Nr. 13000201803, uz kura izvietots Kauguru tirgus, tika noteikta adrese Nometņu iela 

9A, Jūrmalā. Atbilstoši publiski pieejamajiem datiem uzņēmumu datu bāzē “Lursoft” 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “TIRGUS-KAUGURI” (reģ.Nr.40003227460) ir 

likvidēta 2013.gada 23.septembrī. 

Saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kauguru tirgus” 

(reģ.Nr.40003556477) 2019.gada 29.oktobra iesniegumu par tirgus pārvaldītāja un 

zemesgabala adreses, kuram piešķirts tirgus statuss, maiņu (domes lietvedības 

reģistrācijas Nr.1.1-37/17483), sabiedrības ar ierobežotu atbildību “TIRGUS-

KAUGURI” (reģ.Nr.40003227460) un pieejamo informāciju Uzņēmumu datu bāzē 

“Lursoft”, saistību pārņēmējs un tirgus pārvaldītājs ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Kauguru tirgus”.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 “Noteikumi 

par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” 37.punktam, tirgus pārvaldītājs, pārņemot iepriekšējā tirgus pārvaldītāja 
saistības, rakstiski par to informē pašvaldību.  

Pamatojoties uz iepriekšminēto un domes 2017.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.32 “Par kārtību, kādā tiek piešķirts tirgus statuss un tirgus pārvaldītājs 

saskaņo ar Jūrmalas pilsētas pašvaldību tirgus noteikumus” 9.punktu, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 1996.gada 27.decembra lēmumā Nr.1199 “Par 

tirgus statusa piešķiršanu Jūrmalas tirgiem” šādu grozījumu: 

 



 

2 
 

Izteikt lēmuma pielikumu šādā redakcijā: 
 

“Pielikums 

 Apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

1996.gada 27.decembra lēmumu Nr.1199 

 

Tirgus nosaukums, 

adrese 

Tirgus pārvaldītājs, juridiskā adrese, 

reģistrācijas numurs 

Zemes 

platība 

(kv.m) 

Kauguru tirgus, Nometņu 

iela 9A, Jūrmala 

SIA “Kauguru tirgus”, Raiņa iela 108, 

Jūrmala, reģ.Nr.40003556477  

4651 

“ 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


